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Säkylän kunnassa on valmistunut liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelma. 
Kehittämissuunnitelmaa on laadittu vuoden 2023 aikana työryhmässä, 
johon kuului Säkylän kunnan viranhaltijoita tekniseltä ja sivistystoimen 
hallinnonalalta sekä edustajat sivistyslautakunnasta ja seurafoorumista.  
 
Kehittämissuunnitelman tavoitteena on kuntalaisten hyvinvoinnin 
turvaaminen sekä kuntalaisten kannustaminen hyvien liikunta- ja 
harrastusmahdollisuuksien kautta myös omaehtoiseen itsestä ja omasta 
hyvinvoinnista huolehtimiseen.  
 
Suunnitelmaa laadittaessa tehtiin kesällä 2023 liikuntapaikkojen nykytilan 
kartoitus, jonka avulla saatiin näkemys ja tieto liikuntapaikkojen nykytilasta 
ja kehittämiskohteista. Nykytilan kartoituksen ja kuntayhteisön 
osallistamisen vaikutuksesta laadittiin suunnitelma, joka sisältää 
liikuntapaikkojen kehittämis- ja uudistamistoimenpiteet kohteineen 
keskipitkälle aikavälille 2023–2028. Liikuntapaikkojen 
kehittämissuunnitelma toimii pitkän aikavälin suunnitelmana investoinneille. 
Suunnitelmaa päivitetään tarvittaessa vuosittain. 
 
Kehittämissuunnitelma julkaistaan kunnan verkkosivuilla.  
 
Sivistyslautakunta seuraa kehittämissuunnitelman toteutumista vuosittain 
tilinpäätökseen laadittavavassa toimintakertomuksessa.  Sivistyslautakunta 
raportoi suunnitelman toteutumisesta sekä suunnitelmatilanteesta 
vuosittain talousarvion valmistelun yhteydessä kunnanhallitusta. 
Tarvittaessa suunnitelman toteutumisesta raportoidaan myös muulloin. 
 
Liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelma 2023-2028 ja liikuntapaikkojen 
nykytilakartoitus 2023 esityslistan liitteenä. 

 
Lisätietoja Vapaa-aikapäällikkö Riikka Kuusiniemi puh. 044 517 1011. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Päivi Österman 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy liitteenä olevan liikuntapaikkojen 

kehittämissuunnitelman. Kehittämissuunnitelmaa toteutetaan vuosittain 
valtuuston hyväksymien määrärahojen puitteissa. 
 

Päätös Päätösehdotuksen mukaan. 
 

Liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelma 2023-2028 ja liikuntapaikkojen 
nykytilakartoitus 2023 pöytäkirjan liitteenä. 
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